LAUR. ZACAGNI NOTE.

(15) Male in Regio-Alexandrino, Ὠστὴ προφήτου, καὶ Ἡσαίου III· α'. δ'. — Hic desideratur diligentia interpretis.

(14) Male in Cryptof. Δοξιάδης.

II. In epistola I ad Corinthios testimonia xvii, videlicet: Ex Genesi II, nempe viii et xvi. Ex Exodo I, nempe x. Ex Deuteronomio II, nempe vii et ix. Ex regum I, et Jeremia propheta unum idemque, nempe ii, Ex Psalmo xxiii, unum, nempe xi. Ex Psalmo xciii, unum; nempe vi. Ex Job I, nempe v. Ex Osea propheta et Isaia III, nempe i, iv et xiii. Ex evangelio Matthæi I, nempe xii. Ex

III. In epistola II, ad eosdem sunt testimonia xi, videlicet: Ex Exodo I, nempe vi. Ex Deuteronomio I, nempe xi. Ex Regum I et Jeremia propheta unum idemque, nempe x. Ex Psalmo cxi, unum; nempe ix. Ex Psalmo cxv, unum, nempe ii. Ex Proverbiis Salomonis II, nempe vii et viii. Ex Isaia propheta III, nempe i, iii et v. Ex Jeremia propheta I, nempe iv.

IV. In epistola ad Galatas testimonia xi, videlicet: Ex Genesi iv, nempe i, ii, vii et ix. Ex Levitico I, nempe x. Ex Deuteronomio II, nempe iii et vi. Ex Habacuc propheta I, nempe iv. Ex Isaia propheta I, nempe viii. Ex Ezechiele propheta et Deuteronomio I, nempe v. Ex Moyse apocrypho I; nempe xi.

V. In epistola ad Ephesios testimonia vi, videlicet: Ex Genesi I, nempe v. Ex Deuteronomio I; nempe vi. Ex Psalmo iv, unum, nempe iii. Ex Psalmo lxxvii, unum, nempe ii. Ex Isaia propheta I; nempe i. Ex Jeremia apocrypho I, nempe iv.

In epistolis ad Philippenses, Colosseuses et ad Thessalonicenses prima et secunda, nunquam alicujus sententiæ ex aliis libris desumptæ mentionem facit Paulus.

X. In epistola ad Hebræos testimonia xxx, nempe. Ex Genesi III, nempe xiii, xv et xviii. Ex Exodo III, nempe xvi, xix et xxvi. Ex Deuteronomio VI, nempe iii, xx, xxi, xxv, xxvii et xxix. Ex II Regum, unum, nempe ii. Ex Psalmo II, unum, nempe i. Ex Psalmo viii, unum, nempe viii. Ex Psalmo xxiv, unum, nempe ix. Ex Psalmo xxxix, unum, nempe xix. Ex Psalmo xlii, unum, nempe v. Ex Psalmo ci, unum, nempe vi. Ex Psalmo cii, unum, nempe iv. Ex Psalmo cix, duo, nempe vii et xiv. Ex Psalmo cxvii, unum, nempe xxx. Ex propheta I, nempe xxii. Ex Aggeu propheta I, nempe xvii. Aliud ex Deuteronomio et ex Psalmo xciv, unum idemque, nempe xii.

(15) In Cryptoferratensi, Δευτερονομίου ἄλλη.

(16) Vide quæ supra notavimus ad pag. 485.

(17) In Cryptoferratensi, ιζ'.

XI. In epistola I ad Timotheum testimonia duo, A videlicet: Ex Deuteronomio I, nempe 1. Ex Evangelio secundum Matthæum I, nempe 11.

XII. In secunda ad eundem epistola testimonium I, videlicet: Ex numeris I, nempe 1.

XIII. In epistola ad Titum testimonium I, videlicet, Epimenidis Cretensis vatis responsum, et Callimachi Cyrenæi poetæ dictum unum idemque, nempe 1.

XIV. In epistola ad Philemonem nullam sententiam, ex aliis sacræ paginæ libris desumptam, allegat Paulus apostolus.

Omnia testimonia simul sunt cxxvii, hoc est: Ex Genesi xiii, et alia tria duobus vicibus. Ex Exodo xiii. Ex Levitico duobus vicibus 1. Ex Numeris 1. Ex Deuteronomio xv, et alia duo duobus vicibus. B Ex I Regum, unum, duobus vicibus. Ex II Regum, duo. Ex Psalterio xxiv. Ex Job 1. Ex Proverbiis iii, et unum aliud bis. Ex Osea propheta 11. Ex Joele propheta 11. Ex Naum propheta 1. Ex Habacuc propheta 1, tribus vicibus. Ex Aggæo propheta I. Ex Malachia propheta 1. Ex Isaia propheta xxii, et unum aliud bis. Ex Jeremia propheta 11. Ex Ezechiele propheta 1, duobus vicibus. Ex Evangelio secundum Matthæum 11. Ex Elia apocrypho 1. Ex Moise apocrypho 1. Menandri sententia 1. Epimenidis vatis responsum 1. Laconicum vetus proverbium 1.

Omnia simul testimonia sunt cxxvi. Bis autem allegata fuerunt in diversis epistolis undecim testimonia quæ subsequuntur, nempe, Ex Genesi iii. Ex Levitico 1. Ex Deuteronomio 11. Ex primo Regum I. Ex Proverbiis 1. Ex Habacuc 1, tribus vicibus. Ex Isaia 1. Ex Ezechiele 1.

Omnia simul testimonia sunt cxxvii. Versus hujus elenchi sunt lxxviii.

Scriptæ autem fuere ex diversis urbibus quatuordecim Pauli epistolæ, quemadmodum subjungitur.

I. A Corintho I, nempe epistola ad Romanos.

II. A Philippis II, nempe epistolæ prima et secunda ad Corinthios, quæ ordine secunda est et tertia.

Ab Urbe Roma VI, nempe: Quarta ad Galatas. Quinta ad Ephesios. Sexta ad Philippenses. Septima ad Colossenses. Duodecima ad Timotheum secunda. D Decima quarta ad Philemonem, Appham et Archipsum diaconum Ecclesiæ Colossensis.

Ab Athenis II, nempe octava et nona, quæ sunt duæ ad Thessalonicenses epistolæ.

Ab Italia I, nempe decima ad Hebræos.

Ἐν τῇ πρὸς Τιμόθεον πρώτη ἐπιστολῇ β'. Δευτερονομίου I' α'. Ἐκ τοῦ κατὰ Ματθαῖον Εὐαγγελίου I' β'.

Ἐν τῇ πρὸς τὸν αὐτὸν δευτέρα ἐπιστολῇ I' Ἀριθμῶν I' α'.

Ἐν τῇ πρὸς Τίτον ἐπιστολῇ α'. Ἐπιμενίδου Κρητὸς καὶ μάντειος χρησμῶς, καὶ Καλλιμάχου Κυρηναίου ποιητοῦ ἢ αὐτῆ I' α'

Ἐν τῇ πρὸς Φιλήμονα ἐπιστολῇ οὐδοπόθεν ἐμνημόνευσεν ῥήτου Παῦλος ὁ ἀπόστολος.

Ὅμοῦ αὶ πᾶσαι μαρτυρίαι ρκζ'· καὶ εἰσὶ· Γενέσεως ιγ', καὶ ἄλλαι γ', ἐκ δευτέρου. Ἐξόδου η'. Λευιτικῶν ἐκ δευτέρου α'. Ἀριθμῶν α'. Δευτερονομίου ια', καὶ ἄλλαι δύο ἐκ δευτέρου. Βασιλειῶν πρώτης ἐκ δευτέρου α'. Βασιλειῶν δευτέρας β'. Ψαλτηρίου κδ'. Ἰώβ α' (18). Παροιμιῶν γ', καὶ ἄλλη μία ἐκ δευτέρου. Ὠσηε προφήτου β'. Ἰωὴλ προφήτου α'. Ναοῦμ προφήτου α'. Ἀμβακούμ προφήτου α', ἐκ τρίτου. Ἀγγαίου προφήτου α', ἐκ τρίτου. Μαλαχίου προφήτου α'. Ἡσαίου προφήτου κβ', καὶ ἄλλη μία ἐκ δευτέρου. Ἰερεμίου προφήτου β'. Ἰεζεκιήλ προφήτου (19) ἐκ δευτέρου α'. Ἐκ τοῦ κατὰ Ματθαῖον Εὐαγγελίου β'. Ἠλία ἀποκρύφου α'. Μωϋσέως ἀποκρύφου α'. Ἰερεμίου ἀποκρύφου (20) α'. Μενάνδρου γνώμη α'. Ἐπιμενίδου μάντειος χρησμῶς α'. Λακωνικὴ καὶ ἀρχαία παροιμία α'.